
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від    16 вересня     2022року   № 207
смт. Більшівці

Про контингент учнів та оплату за навчання
в Більшівцівській дитячій школі мистецтв
на 2022-2023 навчальний рік

Керуючись ст. 14 Закону України «Про освіту», ст.ст. 15, 26 Закону
України «Про позашкільну освіту», пп. 1 п. а, пп. 9 п. б ст. 32, пп. 1 п. а ч. 1 ст.
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановами
Кабінету Міністрів України від 06.05.2001 № 433 «Про затвердження
переліку типів позашкільних навчальних закладів і Положення про
позашкільний навчальний заклад», від 06.07.1992 № 374 «Про плату за
навчання у державних школах естетичного виховання дітей», від 25.03.1997 №
260 «Про встановлення розміру плати за навчання у державних школах
естетичного виховання дітей», враховуючи пропозиції директора
Більшівцівської дитячої школи мистецтв Сватика С.О., виконавчий комітет
вирішив:
1. Встановити контингент учнів у Більшівцівській дитячій школі мистецтв на
2022/2023 навчальний рік чисельністю 140 учнів.
2. Погодити розмір батьківської плати на 2022/2023 навчальний рік:
фортепіано - 250 грн.
-гітара - 250 грн.
-скрипка - 220 грн.
-баян,акордеон -200 грн.
-бандура - 180 грн.
-труба - 150 грн.
-додатковий інструмент — 50грн.
-образотворче мистецтво (малювання) - 240 грн.
-хореографія (танці) - 240 грн.
3. Доплата за навчання на додатковому інструменті — 50грн.



4.Звільнити від оплати за навчання (включаючи плату за навчання на
додатковому інструменті):
- дітей-сиріт, дітей позбавлених батьківського піклування;
- дітей-інвалідів;
- особливо обдарованих учнів, які впродовж двох і більше років займають перші
місця в обласних конкурсах, а також дітей-лауреатів Всеукраїнських
конкурсів та фестивалів;
- діти учасників військовослужбовців задіяних в зоні ООС та сімей
переселенців із східних регіонів України.

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з
питань планування, фінансів, бюджету та  соціально-економічного розвитку.

Селищний  голова Василь  Саноцький


